预计解

除方式

预计解

除金额

预计解

除时间

（月份）

中基投

资

控股股

东
9,500 3.76%

连带责

任担保
未知 9,500 3.76% 暂无 9,500 暂无

中基投

资

控股股

东
9,800 3.88%

连带责

任担保

主合同

债务履

行期限

届满之

日

9,143 3.62% 暂无 9,143 暂无

中基投

资

控股股

东
4,180 1.65%

连带保

证担保

主合同

项下债

务履行

完毕之

日止

4,180 1.65% 暂无 4,180 暂无

黑轴投

资
无 2,531 1.00%

连带责

任担保

主合同

项下债

务履行

期限届

满之日

后两年

止

2,531 1.00% 暂无 2,531 暂无

合计
138,429.

86
54.76% -- --

137,772.

86
54.50% -- -- --

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 自有资金 25,820 0 0

合计 25,820 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

欧浦智网股份有限公司 2019 年年度报告全文

 第 139 页 共 298 页

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

无

（2）年度精准扶贫概要

无

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

欧浦智网股份有限公司 2019 年年度报告全文

 第 140 页 共 298 页

（4）后续精准扶贫计划

无

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

无

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

欧浦智网股份有限公司 2019 年年度报告全文

 第 141 页 共 298 页

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
2,952,468 0.28% 0 0 0 1,432,050 1,432,050 4,384,518 0.42%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持

股
2,952,468 0.28% 0 0 0 1,432,050 1,432,050 4,384,518 0.42%

其中：境内法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自

然人持股
2,952,468 0.28% 0 0 0 1,432,050 1,432,050 4,384,518 0.42%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
1,053,117,932 99.72% 0 0 0 -1,432,050 -1,432,050 1,051,685,882 99.58%

1、人民币普通

股
1,053,117,932 99.72% 0 0 0 -1,432,050 -1,432,050 1,051,685,882 99.58%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,056,070,400 100.00% 0 0 0 0 0 1,056,070,400 100.00%

股份变动的原因

欧浦智网股份有限公司 2019 年年度报告全文

 第 142 页 共 298 页

√ 适用 □ 不适用

1、2019年度高管可转让额度调整，新增高管锁定股 1,432,050股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

肖芳 751,500 0 0 751,500 高管锁定股

董监高在任期届满前离职的，应当在

其就任时确定的任期内和任期届满

后六个月内，每年转让的股份不得超

过其所持有本公司股份总数的 25%

卫东 6,000 0 0 6,000 高管锁定股

董监高在任期届满前离职的，应当在

其就任时确定的任期内和任期届满

后六个月内，每年转让的股份不得超

过其所持有本公司股份总数的 25%

马苏 983,400 0 245,850 737,550 高管锁定股